关于做好学院直属2013级暨2016届

非医学类夜大学专升本专业毕业论文选题工作的通知
各有关班主任：

现将2013级暨2016届夜大学专升本专业的毕业论文题目下发给你，望积极配合，组织毕业生做好论文选题工作。毕业论文题目可在指定目录内选择，也可自行拟定。选（拟）定论文题目后请署名并预留联系电话，以便安排指导教师。毕业论文题目的选定及撰写，应符合《学院直属2013级暨2016届非医类夜大学专升本专业毕
业论文撰写要求》。
    为保证此项工作顺利进行，请各班班主任务必于7月5日前将论文题目汇总后将纸质版（学生签字确认）交回教学运行中心。
特此通知。

          教学运行中心
         二〇一五年五月二十六日